Ministerio
de Salud Publica

Hospital Docente de CALDERON

. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

No. Aplicosly Nombre's BB eitis Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Ciucacienialaus Teléfono institucional | Extension telefonica Correo Electronico institucional
y servidoras labora

1 MARCO ANDRES SOTOMAYOR PAREDES GERENTE DE HOSPITAL GERENCIA DE HOSPITAL GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 2 3952700 1302 andres.sotomayor@hgdc.gob.ec

2 ORTIZ GALARZA DORYS MALENA DIRECTOR/A ASISTENCIAL DIRECCION ASISTENCIAL HOSPITALARIA GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 2 3952700 1311 malena.ortiz.@hgdc.gob.ec

3 PENAHERRERA YANEZ JORGE LUIS SQTJ‘T;)LIJRREGCIE(ZE/S gj;;";iﬁ:&%ﬁzﬁz:gmck gﬁ:iﬁié?crfs ESPECIALIDADES CLINICAS Y/O GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 2 3952700 1353 jorgelpenaherrera@gmail.com

4 CAJAS POZO OLGA GARDENIA SUBDIRECTOR/A DE CUIDADOS DE ENFERMERIA UNIDAD DE CUIDADOS DE ENFERMERIA GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 2 3952700 1331 twogardenia@hotmail.es

5 TELLO NAVARRETE PAULO CESAR SDlIJ;’[;I:;TJSSQEDDEK:QEv:g::_rl::llsolg’vlos' MEDICAMENTOS E INSUMOS MEDICOS GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 2 3952700 1330 paulo.tello@hagdc.gob.ec

6 Sanchez Villagran Doris Elizabeth Analista de Atencion al Usuario ATENCION L USUARIO GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952701 1248/2119/2120 doris.sanchez@hgdc.gob.ec

7 Luis Felipe Vidal Sinchire Coordinador Técnico de Emergencia EMERGENCIA GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 2 3952702 4018 / 4017 luis.vidal@hgdc.gob.ec

8 Angélica Maria Vera Sanchez Analista de Comunicacion, Imagen y Prensa COMUNICACION GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952703 1315 angelica.vera@hgdc.gob.ec

9 Edison Wilmer Ipiales Celin Analista de Calidad GESTION DE LA CALIDAD GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952704 1335 edison.ipiales@hqgdc.gob.ec
10 Lida Maria Davila Meza Analis{a, (,ie Planiﬁca(:i,é,m' Seguimientoy PLANIFICACION GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 2 3952705 1303 lida.davila@hgdc.gob.ec

Evaluacién de la Gestion

11  [Paula Ximena Villacreses Morales Responsable Financiera FINANCIERO GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 2 3952706 1354 paula.villacreses@hgdc.gob.ec
12 |Angela Maria Villamil Carlin Analista de Talento Humano TALENTO HUMANO GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952707 1334 angela.villamil@hgdc.gob.ec
13 [Jessica Marcela Mayanza Puma Analista de Adquisiciones COMPRAS PUBLICAS GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952708 1305 essica.mayanza@hgdc.gob.ec
14 |Alberto Vinicio Callay Pailiacho /::::i::‘aic:i;:t:;olugias de lanformacion TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952709 1326 alberto.daviy@hgdc.gob.ec

15 Héctor Geovanny Barragan Grandez Especialista de Admisiones ESTADISTICA Y ADMISIONES GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952710 2104 - 2009 hector.barragan@hgdc.gob.ec
16 |Consuelo del Pilar Collaguazo Chicaiza Trabajadora Social TRABAJO SOCIAL GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952711 3304 consuelo.collaguazo@hgdc.gob.ec
17 Natalia Alexandra Cespedes Paliz Analista de Nutricién NUTRICION GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952713 3004 natalia.cespedes@hadc.gob.ec
18 |Patricia Janeth Benavides Vera Analista de Docencia DOCENCIA GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952714 1323 patricia.benavides@hgdc.gob.ec
19  |Alvaro Fernando Guamantica Pérez Analista de Investigacion INVESTIGACION GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952715 2303 alvaro.quamantica@hgdc.gob.ec
20 |Teresa Maribel Ponce Coello Médico Especialista en Anatomia Patolégica LABORATORIO Y PATOLOGIA GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952716 3201-3102 teresa.ponce@hgdc.gob.ec
21 Rocio del Carmen Caicedo Borras Médico General en Funciones Hospitalarias BANCO DE LECHE GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952717 4104 rocio.caicedo@hgdc.gob.ec
22 Byron David Farez Buenafio Médico IMAGENOLOGIA Y RAYOS X GEOVANNY CALLES Y DERBY Quito (593) 23952718 3116 byron.farez@hgdc.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

http://www.hgdc.gob.ec/index.php/directorio

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

03/02/2015

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

UNIDAD DE COMUNICACION, IMAGEN Y PRENSA / TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ANGELICA VERA / ALBERTO CALLAY

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

angelica.vera@hgdc.gob.ec / alberto.callay@hgdc.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

3952700 ext. 1315 /1352
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